



13007 MARSEILLE



jessicagenies@gmail.com



+33 6 48 73 28 71

Jessica

N é e l e 7 m a i 1 9 9 1

Genies



Informations

Après une expérience en restauration, je me rends aujourd'hui disponible pour des extras, tout en découvrant de nouveaux domaines d'activité. Mes centres d'intérêt sont l'environnement, l'alimentation, la musique et de manière générale j'aime découvrir tout ce qui m'est inconnu.

PERMIS B

NOTIONS D'ANGLAIS



Expériences

2017 - 2018

Agent de Production Audiovisuelle

Urban Prod, Marseille, (1^{er})

- Participation tournages, montage
- Expérience en cour

2015 - 2017

Divers Postes en Extra

Région PACA & Occitanie

- Animation TAP, Ecole Maternelle
- Bénévolat Festival (prévention)
- Service au bar (dégustation/concert)
- Cuisinier (Festival d'Avignon)
- Service en salle (Ecailler, périodes de fêtes)

2009 - 2014

Second de Cuisine & Chef de Partie

Mas du Capoun, Mollégès, (13)

- Responsable du garde manger et formations d'apprentis
- MEP et envoi d'entrées et plats chauds
- Elaboration des menus avec le Chef
- Commande, réception et réapprovisionnement de la marchandise

2008 - 2009

Apprentie BEP Cuisine

Le Castellas, Collias, (30)

Le Jardin de la Tour, Avignon (84)

- Approche de différentes entreprises
- Service en salle (Mariage)

2006 - 2008

Apprentie CAP Cuisine

Mas du Capoun, Mollégès, (13)

- Responsable Pâtisserie, MEP Cuisine et envoi des mises en bouche
- Entretien du matériel et des locaux



Formations

2008 - 2009

BEP Cuisine

Ecole Hôtelière d'Avignon

2003 - 2004

CAP Cuisine

Ecole Hôtelière d'Avignon